Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

http://www.ppghp.unespar.edu.br

EDITAL 03/2022 – PPGHP/Unespar

RESULTADO DA BANCA DE VERIFICAÇÃO

Mestrado em História Pública

Processo Seletivo – Turma 2022

A Comissão Examinadora do Processo Seletivo para Turma de Mestrado do Programa de

Pós-Graduação em História Pública – PPGHP, no uso de suas atribuições, e considerando os

Editais 026/2021, 028/2021, 01/2022 e 02/2022 – PPGHP/Unespar, torna público o resultado

da banca verificação da candidata autodeclarada parda e optante a reserva de vagas.

Candidata Situação

Natani Priscila Neves de Souza Deferido

Art. 1º. Publique-se no site do PPGHP.

Campo Mourão, 07 de fevereiro de 2022.

Prof. Dr. Fábio André Hahn

Coordenador do PPGHP

Universidade Estadual do Paraná

Portaria nº 038/2022-R

http://www.ppghp.unespar.edu.br/